715~1/ÀeCt

-&tág' wát -tt/~a aitértcp - SP

_ gaite&tiL9y clo aW4t10 , -

CMI Ofício n2 1274/2020 CÓPIA
Ibitinga, 17 de novembro de 2020.

A SUA SENHORIA
MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAM11,49N A -
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ReCeNa Por: ir
IBITINGA — SP

Assunto: ENVIA PROJETO PARA ANALISE DA COMISSÃO

Ilustríssimo Presidente,

Informo que os Projetos abaixo estão sendo
conceituada Comissão:

1' Ddta ageove~

ra a álise desta

• PROJETO DE LEI RESOLUÇÃO N2 9/2020 — ALTERA A RESOLUÇÃO N2 4.320, DE 18 DE
FEVEREIRO DE 2015, QUE DISPÕE SOBRE O REGIMENTO INTERNO DO PARLAMENTO JOVEM DO
MUNICÍPIO DE IBITINGA. Autoria: JOSÉ ROCHA

• PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N2 15/2020 ALTERA A LEI COMPLEMENTAR N2 125, DE
06 DE OUTUBRO DE 2016, QUE INSTITUI O PLANO DE MOBILIDADE URBANA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA E ESTABELECE AS DIRETRIZES PARA O ACOMPANHAMENTO E O
MONITORAMENTO DE SUA IMPLEMENTAÇÃO, AVALIAÇÃO E REVISÃO PERIÓDICA, QUANTO AO
SERVIÇO DE TRANSPORTE INDIVIDUAL POR TÁXI. Autoria: CARLOS
• PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2 194/2020— DENOMINA A CRECHE DO JARDIM FLAMBOYANT.

Autoria: EXECUTIVO MUNICIPAL

• PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2 195/2020 —DENOMINA O EMPREENDIMENTO HABITACIONAL

"IBITINGA E" PARA "RESIDENCIAL DONA MARLY ARANTES". Autoria: EXECUTIVO MUNICIPAL

Conforme estabelecido regimentalmente, lembro que a data para Parecer começa

a contar a partir do recebimento deste.

Atenciosamente,

JOSÉ APA DA ROCHA
nte

Avenida Dr. Victor Maida n2 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fon (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

j